
Zarządzenie Nr 0050.36.2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 11 lutego 2015 r. 
 

w sprawie techniczno – administracyjnej obsługi zadań wyborczych na terenie Gminy 

Mrocza w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 
2015 r. 

 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 24 
poz. 112 ze zm.); zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołać zespół d/s techniczno – administracyjnej obsługi zadań wyborczych na terenie Gminy 

Mrocza, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 

r., w składzie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Koordynację i podział zadań w zespole powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Mrocza 

(Gminnemu Urzędnikowi Wyborczemu). 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0050.36.2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 
z dnia 11 lutego 2015 r. 

 

WYKAZ PRACOWNIKÓW 
Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy 

wyznaczonych do obsługi wyborów Prezydenta RP 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

 

Lp. Imię i nazwisko 
Funkcja 

Zadania do realizacji Dane teleadresowe 

1 Stefan Kubicki 
Sekretarz Miasta i 
Gminy Mrocza 

 wykonuje funkcję Gminnego Urzędnika 
Wyborczego i realizuje zadania przewidziane w 
Kodeksie wyborczym do wykonywania przez 
Burmistrza Miasta i Gminy 

tel.: 509 848 212 
e-mail: sekretarz@mrocza.pl 
p. 206 

2 Paweł Górecki 
Kier. Ref. Obsługi 
Komunalnej 

 wyposażenie lokali w urządzenia wyborcze, 
 plakatowanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych 

tel.: 503 189 175 
e-mail: pawelgorecki@umig.mrocza.pl 
p. 201 

3 Barbara Biniakowska 
insp. d/s ewidencji 
ludności 

 realizuje zadania związane ze spisem 
wyborców, 

 prowadzi rejestr wyborców, 
 przyjmowanie wniosków o wpisie do rejestru 

wyborców, 

tel.: 52 386 74 21 
e-mail: 
barbarabiniakowska@umig.mrocza.pl 
p. 204 

4 Danuta Śledzik 
insp. d/s kadr 

 wyposażenie OKW w materiały kancelaryjne, 
 przyjęcie materiałów od OKW w depozyt, 

tel.: 52 386 74 43 
e-mail: danutasledzik@umig.mrocza.pl 
p. 204 

5 Ewa Buława 
insp. d/s płac 

 realizuje zadania związane z naliczeniem diet 
dla członków OKW 

tel.: 52 386 74 30 
e-mail: ewabulawa@umigmrocza.pl 
p. 304 

6 Andżelika Balcer 
Kier. Ref. Finansowo – 
Budżetowego 

 rozliczenie przyznanych środków finansowych 
na zadania wyborcze 

tel.: 52 386 74 40 
e-mail: andzelikabalcer@umig.mrocza.pl 
p. 304 

7 Sebastian Mazur 
insp. d/s zamówień 
publicznych 

 prowadzenie Biuletynu Informacji Publicznej 
(BIP – wybory) 

tel.: 531 560 125 
e-mail: sebastian.mazur@mrocza.pl 
p. 301 

 


